
1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土 　 　

7 日 　 　

8 月

9 火

10 水

11 木

12 金

13 土 　 　

14 日 　 　

15 月 　 　

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月

23 火

24 水

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月 　 　

30 火 　 　
31 水
　

平常 平常

平常 平常

平常 平常

平常 平常

平常 配布参照

平常 平常

平常 平常

平常 平常

  

  

 

期末大清掃① 市教研運営委員会 

クラブ③ 

期末大清掃② 

市教委学校訪問11:00~12:10  期末大清掃③  安全点検　田中T

 

海の日

ALT

4年生以上　６限授業

 

平常 平常

平常 平常

委員会⑥　田中T 
平常 平常

預金納入 清掃13:05~ 終会13:20~ 休憩13:35~学習参観14:00~ 救
急法講習会15:00~ 平常 配布参照

令和元年 　第Ⅰ期　７月の主な行事予定・バス時刻
学 校 教 育 目 標　　「 進 ん で 心 や 体 を す こ や か に す る 子 」

職員会議⑤

日 曜 主な学校行事・児童活動・ＰＴＡ活動等　　　 登校時 下校時

平常 平常全校朝会 

ひまわり会挨拶運動 校外須童会 元気アップ週間（~13日）

配布参照

 

 

平常 平常

 

  

　   
 

  

平常 配布参照

 

平常

  

職員会議　地区水泳　

 

小中職員交流会　 地区水泳

平常平常

職員会議　地区水泳　

 

 

 

 

 

 

 

４限授業　給食最終日 清掃有

１学期終業式(行0.5)
地区水泳ｶﾞｲﾀﾞﾝｽ(学指0.5)   清掃無

夏季休業開始～8/31
地区水泳開始（~7/31）

市教研講演会am
地区水泳

 


